
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo 
uzavřena podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 

ve znění pozdějších předpisů 
 

 

1. Smluvní strany 

1.1 statutární město Karviná 
 se sídlem:   Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná Fryštát 
 zastoupeno   Ing. Janem Wolfem, primátorem města 
 k podpisu smlouvy oprávněna na základě pověření ze dne 2. 1. 2019: Ing. Helena Bogoczová, 
    MPA, vedoucí Odboru majetkového 
 jednání ve věcech: 

a) smluvních:     

b) technických:    
 telefon:        
 fax:     
 e-mail:     
 IČ:    00297534 
 DIČ:    CZ00297534 
 bankovní spojení:     
 číslo účtu:       
 (dále jen objednatel)  

  

    

  a 

 

1.2  Petr Vaňhara     

  zapsán v živnostenském rejstříku v Karviné č.j.: 98/598917/Str Ev. č.: 380300-5893-02 vydaný 
č.j.: 94/598917/5781/Ja ze dne 2. 11. 1994    

  zastoupena:   Petrem Vaňharou – majitel, jednatel 
  jednání ve věcech technických –   
 se sídlem:  Zahradní 133, 735 53 Dolní Lutyně   

  
 IČ:  60964341        
 DIČ:    
 telefon:     
 fax:      
 e-mail:          
 bankovní spojení:       
 č. účtu:        

(dále jen zhotovitel) 

 

 

2. Předmět smlouvy 

 
2.1     Smluvní strany uzavřely dne 8. 2. 2019 Smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“) jejímž předmětem 

je provedení díla -  stavby  „Oprava střešního pláště vstupního pavilonu ZUŠ, Majakovského 
2217/9, Karviná-Mizerov“ (dále též „stavba“ nebo „dílo“) dle rozpočtu, specifikace materiálu a 
cenové nabídky ze dne 2. 1. 2019. 
 

2.2     Při kontrole provádění oprav, technologických postupů a položkového rozpočtu byla technickým 
zpřesněním rozepsána kompletní položka elektromontáží, která má obsahovat hromosvod 
nadstřešní části včetně revize a nikoliv přesun hmot a trubní vedení, které je částečně upraveno 
v položce přesunu hmot. Z tohoto důvodu se smluvní strany dohodly na změně a doplnění shora 
uvedené Smlouvy, a to ve znění tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě, jak následuje (dále jen 
„Dodatek č. 1“). 

 
 

3. Změna smlouvy 

 
3.2  Tímto Dodatkem č. 1 se mění obsah přílohy položkového rozpočtu č. 10  Elektromontáže takto:  



 Elektromonáže    19 200,00 

10 
Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot 
otevřený výkop    t 11,649   19 200,00 

 
  

 a nahrazuje se tímto textem takto: 

 Elektromontáže    19 200,00 

10 Hromosvod nadstřešní části střechy včetně revize    soub. 1   19 200,00 

 
 

4. Společná a závěrečná ustanovení 

4.1 Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají nezměněna. 

4.2 Smluvní strany se dohodly na tom, že tento Dodatek č. 1 je uzavřen okamžikem podpisu obou 

smluvních stran, přičemž rozhodující je datum pozdějšího podpisu.  

4.3 Statutární město Karviná je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 

v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že povinnosti dle tohoto zákona v souvislosti 

s uveřejněním Dodatku č. 1 zajistí objednatel. 

4.4 Smluvní strany souhlasí s uveřejněním Dodatku č. 1 v registru smluv dle zákona č. 340/2015 

Sb., o registru smluv, v platném znění. 

4.5 Smluvní strany souhlasí s tím, že v registru smluv bude zveřejněn celý rozsah tohoto Dodatku č. 

1, a to na dobu neurčitou. 

4.6 Tento Dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.  

4.7 Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 2 stejnopisech s platností originálu podepsaných 

oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží 1 vyhotovení a zhotovitel 1 

vyhotovení. 

4.8  Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly a že byl 

uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a 

srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém 

jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1 Změnový list a rozpočet 

 

V Karviné dne 15. 4. 2019   V Dolní Lutyni dne: 4. 4. 2019 

 

za objednatele                          za zhotovitele 

 

 

 

 

……………………………..   …………………………………………  

za statutární město Karviná        Petr Vaňhara – jednatel, majitel 

Ing. Helena Bogoczová, MPA  

vedoucí Odboru majetkového  

oprávněna k podpisu na základě               

pověření ze dne 2. 1. 2019  

 

 

 

 



ZMĚNOVÝ LIST   1  
Zhotovitel: Pet r  Vaňhar a  

Investor: Statutární město Karviná 
Fryštátská 72/1, 733 24 
Karviná-Fryštát 

Datum: 4. 4. 2019         

Název akce:  
Oprava střešní pláště vstupního pavilonu ZUŠ, Majakovského 2217/9, Karviná-Mizerov 
Dle smlouvy o dílo ze dne 8. 2. 2019 

Způsob odeslání / předání 
datum: 4. 4. 2019 

poštou  e-mailem  

  

Odkazy              na specifikaci:  

na výkresy:  

na rozpočtové podklady: Příloha č. 1 položkový rozpočet 

na jinou část smlouvy:  

 
Předmět změny:                 

1. Technické zpřesnění a změna položky č. 10 u Elektromontáže  

2.   Popis a zdůvodnění změny:                                      

1. Při kontrole provádění oprav, technologických postupů a upřesňování položkového rozpočtu byl 
upřesněn kompletní rozsah elektromontáží, které prioritně obsahují provedení nového hromosvodu 
nadstřešní části včetně předepsané revize. Přesuny hmot, trubní vedení a otevřený výkop pro 
případné opravy hromosvodu se provádět nebudou nebo jsou částečně obsaženy v položce přesun 
hmot.    
 

Počet připojených listů specifikací:                                          1 

Důvod vícepráce / méněpráce: 

záměr objednatele  chyba v PD  chyba zhotovitele  

Oznámení vydává: Petr Vaňhara, jednatel, majitel  
 

                ........................................................ 
 

5. Stanovisko technického dozoru stavby:   

                                                                                       
 

   ...................................................... 
 

6. Stanovisko objednatele:  

 

 
....................................................... 

 

Příloha :  
               Rozpočet zhotovitele k uzavřené smlouvě o dílo 
               Rozpočet zhotovitele k provedení změny (dodatek č. 1) 

 

 

 

 



ROZPOČET   

Stavba:   ZUŠ - oprava střešního pláště ( havarijní 
stav )     
Objekt: SO 01       
  

          

Objednatel: statutární město Karviná       

Zhotovitel:    
Petr Vaňhara: IČ: 
60964341 

Zpracoval: Petr 
Vaňhara    

Místo:   Karviná  

   
Datum: 2. 1. 2019   

      

Č. Popis MJ 
Množství 
celkem 

Cena 
jednotkov

á 
Cena celkem 

      

 Přípravné práce    33 680,00 

1 
Očištění střešní konstrukce  do 60-ti % (330m2), 
demontáže kovových prvků 

soubo
r 1,000   33 680,00 

      

 Lešení a stavební výtahy    95 360,00 

2 
D+M lešení leh. řad s podlahami, š do 1,5 m, H 15m 
(710m2, včetně pronájmu, dopravy, sítě) 

soubo
r 1,000   95 360,00 

      

 Živičné krytiny    425 050,00 

3 
D+M vyrovnávací vrstvy pro položení krytiny (560m2, EPS 
150s tl. 50mm, separace geotextilií 300g/m2) 

soubo
r 1,000   172 450,00 

4 
D+M hydroizolační fólie dle specifikace (680m2, fólie tl. 
1,5mm, kotevní prvky, detaily) 

soubo
r 1,000   252 600,00 

      

 Konstrukce klempířské    184 610,00 

5 

D+M klempířských výrobků, poplast. plech, součást 
certifikovaného systému, příslušenství k fólii (závětrné lišty, 
okapnice, dilatace) 

soubo
r 1,000   83 320,00 

6 D+M odvětrání ZTI kus 2,000   1 640,00 

7 D+M okapový systém TiZn (lesklý, hranaté žlaby a svody)     
soubo
r 1,000   99 650,00 

      

 Přesun hmot, sutě, odvoz a likidace       27 000,00 

8 
Vnitrostaveništní doprava suti, vybouraných hmot, přesuny 
materiálu a režie    

soubo
r 1,000   18 500,00 

9 Odvoz suti a lividace    
soubo
r 1,000   8 500,00 

      

 Elektromonáže    19 200,00 

1
0 

Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot 
otevřený výkop    t 11,649   19 200,00 

      

 Celkem  cena bez DPH    

       784 900,00 
Kč   

DPH 21% 
   

          164 829,00 Kč  
 

CENA CELKEM S DPH 
   

       949 729,00 
Kč        

      

 

 

 

 



ROZPOČET   

Stavba:   ZUŠ - oprava střešního pláště ( havarijní 
stav )     
Objekt: SO 01       
  

          

Objednatel: statutární město Karviná       

Zhotovitel:    
Petr Vaňhara: IČ: 
60964341 

Zpracoval: Petr 
Vaňhara    

Místo:   Karviná  

   
Datum: 4. 4. 2019   

      

Č. Popis MJ 
Množství 
celkem 

Cena 
jednotkov

á 
Cena celkem 

      

 Přípravné práce    33 680,00 

1 
Očištění střešní konstrukce  do 60-ti % (330m2), 
demontáže kovových prvků 

soubo
r 1,000   33 680,00 

      

 Lešení a stavební výtahy    95 360,00 

2 
D+M lešení leh. řad s podlahami, š do 1,5 m, H 15m 
(710m2, včetně pronájmu, dopravy, sítě) 

soubo
r 1,000   95 360,00 

      

 Živičné krytiny    425 050,00 

3 
D+M vyrovnávací vrstvy pro položení krytiny (560m2, EPS 
150s tl. 50mm, separace geotextilií 300g/m2) 

soubo
r 1,000   172 450,00 

4 
D+M hydroizolační fólie dle specifikace (680m2, fólie tl. 
1,5mm, kotevní prvky, detaily) 

soubo
r 1,000   252 600,00 

      

 Konstrukce klempířské    184 610,00 

5 

D+M klempířských výrobků, poplast. plech, součást 
certifikovaného systému, příslušenství k fólii (závětrné lišty, 
okapnice, dilatace) 

soubo
r 1,000   83 320,00 

6 D+M odvětrání ZTI kus 2,000   1 640,00 

7 D+M okapový systém TiZn (lesklý, hranaté žlaby a svody)     
soubo
r 1,000   99 650,00 

      

 Přesun hmot, sutě, odvoz a likidace       27 000,00 

8 
Vnitrostaveništní doprava suti, vybouraných hmot, přesuny 
materiálu a režie    

soubo
r 1,000   18 500,00 

9 Odvoz suti a lividace    
soubo
r 1,000   8 500,00 

      

 Elektromontáže    19 200,00 

1
0 Hromosvod nadstřešní části včetně revize   

soubo
r 1,000   19 200,00 

      

 Celkem  cena bez DPH    

       784 900,00 
Kč   

DPH 21% 
   

          164 829,00 Kč  
 

CENA CELKEM S DPH 
   

       949 729,00 
Kč        

      

 


